令和 3年 2月 20日

練馬区剣道連盟所属団体各位

剣道八段受審者講習会開催のご案内

標記の件につきまして別添要項の通りご案内します。

日 時 令和 3年 3月 27日 (土〉
受付開始 午前9時 00分 開始 午前 10時

終了予定 午後 4時
2 会 場 東京武道館第 2武道場 足立区綾瀬 3-20-1
3 受講資格 令和 3年 5月 及び H月八段を受審する者
4 受講料 一人 5, 500円 (弁当代・保険料合む)
5 申込方法等
(1)申込締切 練馬区剣道連盟 令和 3年 3月 8日 (月 )必着
(2)申込先  各団体で受講者一括の上 (個人からの受付はしない)

(3)振込先

講習会申込書兼送金表及び合計金額を

下記に郵送及び振り込みをお願いします。

〒176-0023  練馬区中村北 2-18-1
錬伸館上原道場 上原方  練馬区剣道連盟
ゆうちょ銀行  普通  口座名 練馬区貪U道連盟
記号  10090  番号  72748321
店名 ○○八  日座番号 7274832

(4)問い合わせ先

練馬区剣道連盟事務局 高木博通

電話   090-3579-1789
FAX 03-3976-6723

Email  nerimakenren@Outlook.jp

その他

(1)申 し込み後の返金等には一切応じられませんので、ご理解の上申し込みをお願
いします。

(2)携行品 剣道具

コ
し
一言
ロ

剣道八段受審者講習会申込書兼送金表

団体名

送金名義

一人 5,

送金日

500円 ×

年

一一

日

名

月

責任者名 電話番号

No
フ  リ  ガ  ナ
氏     名

生年月日 1生 男リ 満 年 齢 段 位 取 得 日
取 得 時

登録団体

1

つ
４

３^

4

5